

**Beardmann ApS**  
**Jellingvej 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 80 28 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

---

**Heino Walther**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Beardmann ApS  
Jellingvej 9  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 80 28 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Heino Walther

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.221 t.kr. mod 3.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.744 t.kr. mod 2.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.220.993</b>	<b>3.745.069</b>
1 Personaleomkostninger	-896.907	-799.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.441	-16.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.257.645</b>	<b>2.929.083</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.938	-8.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.244.707</b>	<b>2.920.916</b>
2 Skat af årets resultat	-500.208	-659.099
<b>Årets resultat</b>	<b>1.744.499</b>	<b>2.261.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.360.000	1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	445.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-60.501	-138.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.744.499</b>	<b>2.261.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.100	30.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.100</u>	<u>30.179</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.100</u></b>	<b><u>30.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	34.100	34.100
Varebeholdninger i alt	<u>34.100</u>	<u>34.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.873	1.275.815
Udskidte skatteaktiver	4.172	4.739
Tilgodehavender i alt	<u>420.045</u>	<u>1.280.554</u>
Likvide beholdninger	836.785	872.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.290.930</u></b>	<b><u>2.187.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.485.030</u></b>	<b><u>2.217.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.316	61.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	445.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>496.316</u></b>	<b><u>611.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	604.139	549.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.065	491.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	778	9.714
Selskabsskat	81.020	251.328
Anden gæld	256.712	303.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>988.714</u>	<u>1.605.755</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.714</u></b>	<b><u>1.605.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.485.030</u></b>	<b><u>2.217.572</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	200.000	914.247	1.164.247
Udloddet udbytte	0	0	-914.247	-914.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.183	500.000	361.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000	0	1.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.900.000	0	-1.900.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.817	500.000	611.817
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.501	445.000	384.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.360.000	0	1.360.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.360.000	0	-1.360.000
	<u>50.000</u>	<u>1.316</u>	<u>445.000</u>	<u>496.316</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	844.235	746.910
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<b><u>896.907</u></b>	<b><u>799.582</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	493.019	645.326
Årets regulering af udskudt skat	567	-739
Regulering af tidligere års skat	<u>6.622</u>	<u>14.512</u>
	<b><u>500.208</u></b>	<b><u>659.099</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af ejendom med en uopsigelig lejeperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 15.		